様式第１号（第５条、第９条関係）

川島町町制施行５０周年記念事業冠等使用（変更）承認申請書

年　　月　　日
川島町長あて
(申請者)
住所又は所在地：
団　　体　　名：
代 表 者 氏 名：
担当者(連絡先)：

川島町町制施行５０周年記念事業冠等を使用（変更）したいので、次のとおり申請します。
	事 業 名

	事業目的
・概要等

	実施場所

	実施期間
	年　　月　　日　から 　　　　　年　　月　　日　まで

	使用冠等
	□ 川島町町制施行（５０周年・５０周年記念・５０周年記念事業）
　 ※「川島町」省略可
□ ロゴマーク（町ホームページからダウンロード）

	添付書類
	企画書等（実施要項、パンフレット等）

	備　  考
	□ＰＲ物品の貸出し（記念のぼり旗　　　本）※１０本まで貸出可
□町ホームページへの掲載

[bookmark: _GoBack]